



MAPA DE PREÇOS - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2013

Item 01 – Açafrão

SIGLA GRUPO FORMAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Cooperativa dos Produtores de Açafrão de Mara Rosa - COOPERAÇAFRÃO	Kg	2.400	R\$ 16,00	R\$ 38.400,00

Item 02 – Biscoito amanteigado tipo rosquinha 02 castanhas brasileiras

SIGLA GRUPO FORMAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares, Extrativistas, pescadores, Vazanteiros e Guias Turísticos do Cerrado - COOPCERRADO	Kg	55.500	R\$ 15,20	R\$ 843.600,00

Item 03 – Rapadurinha

SIGLA GRUPO FORMAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Cooperativa Mista de Produção Agropecuária Familiar - COOMPRAF	Kg	27.000	R\$ 25,00	R\$ 675.000,00

Dimpina Leda Azevedo Barros
Coordenador (a)

Maria do Carmo M. de Sousa
Membro vogal

Ednelson Vieira do Nascimento
Membro vogal